
                                                                 
 

                                      
             

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “PADRE ISAIA COLUMBRO” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Tocco Caudio – Foglianise –Castelpoto 
Via la Riola – 82030 –Tocco Caudio (BN)  Tel. 0824/871139 

E-mail: bnic834005@istruzione.it – bnic834005@pec.istruzione.it 

C.F.: 80004550622 – Sito Web: www.icpadreisaia.edu.it 

 
 

 

                                 MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE E.F. 2022  

                             STORNO N. 1 

 

CONSIDERATO che il Programma Annuale E.F. 2022 è stato approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 13  del 14/02/2022; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle Istituzioni 

Scolastiche”; 

VISTA l’ Assegnazione da parte del MIUR di € 1.000,00 per RISORSE PNSD-CONTRIBUTO CONNETTIVITA'  - AZIONE #3 DEL PIANO 

NAZIONALE PER LA SCUOLA DIGITALE (NOTA PROT. N. 38239 DEL 22/12/2017); 

VISTO che detta risorsa è stata assunta a bilancio  sulla  Scheda P01.01 PROGETTO PER UNA SCUOLA DIGITALE…; 

VISTA la nota MIUR prot. n. 5515 del 10/02/2022 con oggetto: Azione #3 Del Piano Nazionale Per La Scuola Digitale (Nota Prot. N. 38239 

Del 22/12/2017) con la quale si chiede la restituzione dei fondi non utilizzati; 

VISTO che non si è proceduto all’impegno di detti fondi; 

VERIFICATO che non ci sono, per il momento,  proroghe  per detto acquisto; 

VISTA la nota MIUR prot. n. 4646 del 06/03/2019 con la quale viene trasmesso il “Vademecum” per l’utilizzo delle voci del piano dei conti e del 

piano delle destinazioni inerenti al Programma Annuale;  

RITENUTO NECESSARIO effettuare, ai fini della restituzione di detti fondi, uno STORNO INTERNO alla scheda “Progetto per una 

scuola digitale… “  tra tipo, conto e sotto conto;  

 
DECRETA 

 
di disporre in data 16/02/2022  la seguente modifica alle SPESE del PROGRAMMA ANNUALE E.F.2022 come di seguito specificato: 

 

STORNO N. 1 

PROGETTO- ATTIVITA’ 

TIPO/CONTO E SOTTO CONTO 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P01.01  Progetto per una scuola digitale…  04 03 022 1.000,00 0,00 - 1.000,00 0,00 

P01.01 Progetto per una scuola digitale…      09.02 0,00 0,00 + 1.000,00 1.000,00 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti contabili le relative modifiche. 

Il presente decreto sarà inviato al Presidente del Consiglio d’Istituto per inserirlo all’o.d.g. della prima convocazione utile al fine della presa 

d’atto (art. 10 comma 5 D.I. 129/2018). 

Il presente atto viene pubblicato in data odierna sul sito web: www.icpadreisaia.edu.it 

 

 

    

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Angelo Melillo 
                                                                                                                                                                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                                                                                                                                                                                                                                                                   dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
 

 

PRESA D’ATTO Consiglio istituto del 16/05/2022 verbale n. 4 

 

mailto:bnic834005@istruzione.it
mailto:bnic834005@pec.istruzione.it
http://www.icpadreisaia.edu.it/
http://www.icpadreisaia.edu.it/

